Saxonie*, Vit. 1709, 4. LXXIII. BURCARDI GOTTHELFF STRUVII *Diss. de Comitia Palatinatum Saxonici*, Jenæ 1712, 4. LXXIV. Ejusdem *Diss. de ruta Saxonica*, Jenæ 1705, 4. LXXV. CONR. FRID. REINHARDI *Diss. de officiis Imperii Saxonici*, Jenæ 1713, 4. LXXVI. *Diss. nostra de Graeciarum & Latinarum literarum in Misnia instauratis*, Lipf. 1701, 4 publicata. Quibus denique annexemus farraginem epistolarum, diplomaticam cuncta nobis sunt ad prelum parata; neque tamen ignoramus, pasim adhuc latitare, quorum nobis copiam fieri vehementer optamus. Sunt vero sequentes: Autor de fundatione *Cenobii Bigaungiensis*; Autor *historie Fundationis Monasterii Bosauensi* in Episcopatu Citizeniæ; Antonii Siffridi Zopachii *Annales Cenobii Buchauensis ad Nidulum*; Autor *Chronicon Lipsiensis Thomani*; Hier. *Emseri Chronicon Episc. Misniensem*; Priami Capocii, Lilibethani Siculi, & Fridiani Pignutii, Itali, de rebus Friderici Adonis & Dicenanni Icripta; D. Johannis Saliani, Medici & Mathematici Austriaci, *Historia Misnica & Saxonica*, cuius in opere totius Carinthiæ additoque *Commentario* de Sylvia Hercynia & Civitate Montis Annæ meminuit; Georgii Fabricii *Chron. Chemnicensis*, Petri Albini *Annales Schneebergenses*; ejusdemque *Historia Wiperti sive Genealogia Comitum Leisnicensium*, & *Auleum veterum Saxonum*; Jo. Rixii *Marienbergæ*; ut & Azzonis, Canonici regularis Martisburgi, Capituli S. Johannis, *Chronicon MS.* seu *Vita Henrici Acupis*, quem librum in manibus habuiffe referit Jo. Vulpius in pref. *Megalurgia Martisburgica*. Ex his si quis nobiscum libros communicare non gravabuntur posse, non modo publice id grati deprædicabimus, verum etiam eos omni, quod æquum est, precio pen-sabimus. Nec eorum monita insuper habebimus, qui suam tententiam vel de omittendis quibusdam scriptis vel addendis alii nobis exponere non gravabuntur, cum fanioribus aliorum confilii obtemperare, quam nostro arbitrio rem gerere malimus. Quibus haec occasione premissis, nunc memoranda est nobis beneficentia singularis Viri Preclarissimi, JO. MARTINI GEIERI, Philo. Mag. ac Theologiae Caud. magni Parentis filii non degeneris, in vivida ac florenti ætate extincti, qui cum studiis egenis stipendi legaverit hand exigua, meruit utique, ut ipsius memoria quotannis publice celebretur. Quod offici genus cum futuro die XXIX Martii exequi pro virili constituerit Vir juvenis politissimus doctissimusque, JO. JACOBUS PEUTNER, Dresdenis, ea qua pars est observantia Rectorem Academie Magnificum, illustrissimos Comites, Utriusque Reip. Proceros, studiofamque juventutem rogamus, ut dicta die h. IX. in Acroaterio nostro Philosophico comparere acutumque hunc celi-briorem reddere dignentur. Dab. Dom. Lxxtre.